CONSTRUCTION D’UN ESPACE URBAIN COMPRENANT UN BLOC TOILETTES PUBLIQUES ET UN AIRE DE STATIONNEMENT DES 
MOTO-TAXI AU LIEU-DIT DISPENSAIRE MESSASSI 

4.  Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 193 000 000 (cent quatre-vingt-

treize millions) FCFA 

- lot1: 98 000 000 FCFA 
- lot2: 95 000 000 FCFA 

5.  Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des 
travaux, objet du présent appel d’offres est de six (06) mois pour chaque lot.